ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 54 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

( ГБДОУ детский сад № 54 Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                № 96 – ОД

Об утверждении графика закладки основных продуктов на 2024-2025 учебный год

В целях производственного контроля, приготовления блюд для воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить график закладки основных продуктов

7.15- закладка продуктов на завтрак (кроме масла и сахара)

8.00.– закладка сахара, масла на завтрак;

9.00 – закладка мяса (рыбы, птицы) на обед

10.00 – закладка крупяных и овощных продуктов на обед (кроме масла, сметаны и

сахара), теста на полдник

11.00 – закладка масла, сахара, сметаны на обед

13.00 – закладка основных продуктов на полдник

      2.   Утвердить список должностей, осуществляющих проверку закладки

продуктов на 2024-2025 учебный год

ДНИ Ответственный

ПОНЕДЕЛЬНИК Старший воспитатель, Ларина О.А.

ВТОРНИК Воспитатель, Кузнецова Д.М.

СРЕДА Воспитатель, Гинетулина Е.Г.

ЧЕТВЕРГ Заведующий, Стеничева  Е. А.

ПЯТНИЦА Кладовщик Фёдорова О.И.

Заведующий                                      Е.А. Стеничева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Детский Сад № 54 Приморского Района Санкт-Петербурга, ГБДОУ,
Стеничева Е. А.

04.09.24 17:24 (MSK) Простая подпись